
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Contabilitate ]i informatic[ de gestiune (IF) (T) / IF

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
ContabilitateDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului de
bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor @n ordinea descresc[toare a mediilor
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 13-09-2023 18:09:27

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

N9MPQ5B5   1   T 8.88 8.15 8.95 -8.88
GN7A46CW   2   T 8.73 9.30 8.50 8.408.73
ZYGE5F49   3   T 8.03 6.95 8.35 8.808.03
PC4W47QC   4   T 7.53 5.65 8.45 8.507.53
XVLVRSV2   5   T 7.00 7.00 7.55 6.457.00
BVZUAAED   6   T 6.48 6.90 5.40 7.156.48
8G5U2KX8   7   T 6.48 6.30 6.45 6.706.48
KHC69XU9   8   T 6.26 5.00 7.35 6.456.26
Z63MHWWG   9   T 6.18 7.70 5.50 5.356.18
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